ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-VX

V/v tham gia ý kiến về dự thảo Nghị

định quy định trách nhiệm quản lý nhà

nước về giáo dục khi tổ chức chính

quyền địa phương 02 cấp

       Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2025

                                      Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Bộ Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 2163/BGDĐT-TCCB ngày

07/5/2025 về việc lấy ý kiến về dự thảo Nghị định quy định trách nhiệm quản lý

nhà nước về giáo dục khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với tài liệu có trong hồ sơ dự thảo Nghị định

nêu trên, báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Tổ chức cán bộ) và Ủy

ban nhân dân thành phố trước ngày 12/5/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Giáo dục và

Đào tạo, các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Hoàng Minh Cường;

- Sở Nội vụ;

- UBND quận, huyện, thành phố;

- CPVP;

- Phòng NCKTGS;

- Lưu: VT, GD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		2025-05-08T16:11:41+0700
	Việt Nam
	Trần Huy Kiên <tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T17:05:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T17:05:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T17:05:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-08T17:48:21+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!